HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 04/2019

MAQUEIRO, MOTORISTA E RECEPCIONISTA

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA, no uso das

suas atribuições, faz saber que será divulgado o Resultado Final do Processo

Seletivo das funções de Maqueiro, Motorista e Recepcionista.

O Setor responsável entrará em contato com os classificados, quando houver a

necessidade de contratação, onde será observada a ordem de classificação.

Segue relação com os nomes dos candidatos aprovados:

MAQUEIRO

NOME CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

KELVIN ÍTALO DE SOUZA CHAGAS 1º

MOTORISTA

NOME CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

OSIEL JOSE FRANCISCO 1º

CELSO ALEXANDRE DA SILVA 2º

RECEPCIONISTA

NOME CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

AYRAN ADEILSON SALES ROCHA 1º

BARBARA BRENDA BEZERRA DA SILVA 2º

KESIA DE ARAUJO SILVA 3º

MARIA APARECIDA DA SILVA 4º

ALINE JESSICA DA SILVA LIRA 5º

POLLYANNA SKARLAT DE OLIVEIRA NASCIMENTO 6º

SERGIO LUIZ MEIRELES JUNIOR 7º